

FAKTÚRA č.



2023016617

PAPERA s.r.o.
Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Odberateľ
MBB a. s.
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
IČO : 36039225 DIČ : 2020093504
IČ DPH : SK2020093504

PAPERA

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

MBB a. s. DIČ : 2020093504
ČSA 26, Banská Bystrica
Číslo záznamu: 2884/2023
Číslo spisu:
Došlo dňa: 16-08-2023
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
Slovensko
Prílohy:

Symboly

Konštantný	Objednávka	108567
Variabilný 2023016617	Kód predajcu	
Párovací 239019297	Smer rozvozu	SK_BANSKA BYSTRICA
	Počet balení	

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Dátum

Vystavenia 16.08.2023
Splatnosti 30.08.2023
Dodania 16.08.2023

Dodacia adresa

MBB a. s.
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Kancelársky klips Binder 41 mm / 12 ks 42	1401054	1 bal	2,0900	20%	2,09	2,51
Dezinfekčné obrúsky Medisept 50 ks, flow-pack	99509782	1 bal	5,2800	20%	5,28	6,34
Gulôčkové pero ACTIVE / mix farieb 486	4200225	6 ks	0,7100	20%	4,26	5,11
Gulôčkové pero BE IN modrá náplň - mix farieb	4200255	6 ks	0,6100	20%	3,66	4,39
Med agátový, valček, 8 g / 80 ks 551	9852159	1 bal	18,5700	10%	18,57	20,43
Náplň V-Board Master BeGreen - čierna 502, Š16	5102320	1 ks	1,3800	20%	1,38	1,66
Náplň V-Board Master BeGreen - červená 502, Š16	5102321	1 ks	1,3800	20%	1,38	1,66
Náplň V-Board Master BeGreen - modrá 502, Š16	5102322	1 ks	1,3800	20%	1,38	1,66
Náplň V-Board Master BeGreen - oranžová	5102324	1 ks	1,3800	20%	1,38	1,66
Náplň V-Board Master BeGreen - zelená 502, Š16	5102323	1 ks	1,3800	20%	1,38	1,66
Obálky C5 bez okienka, samolepiace biele/50 ks 109, Š49	0201115	2 bal	2,8600	20%	5,72	6,86
Obálka DL bez okienka, samolepiaca biela/50 ks 108, Š49	0200505	4 bal	2,1300	20%	8,52	10,22
Laminovacie fólie A3 426x303 / 100mic. - 100ks 445	0706092	1 bal	22,0000	20%	22,00	26,40
Papier xerografický A4 80g COMMUNICATOR Basic - 500 hárkov 84	0301362	5 bal	4,9800	20%	24,90	29,88
Popisovač V-Board Master BeGreen - sada 5ks 502, Š16	5102315	1 bal	9,6000	20%	9,60	11,52
Guma plastická PENTEL HI-POLYMER Soft 519	5700075	2 ks	1,0900	20%	2,18	2,62
Guma RasoPlast biela 526 B30 519	5701020	1 ks	0,7400	20%	0,74	0,89
Guma RasoPlast combi 519	5701040	1 ks	0,8400	20%	0,84	1,01
Listové spony 25 mm plastové RON / 30 ks 41	1400920	2 bal	0,7300	20%	1,46	1,75
Zvýrazňovač STABILO BOSS / sada 6ks 509	5300645	1 bal	8,1900	20%	8,19	9,83



UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPER A s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	18,57	1,86	20,43
základná 20%	106,34	21,29	127,63
CELKOM	124,91	23,15	148,06

Celková čiastka	148,06 EUR
Uhradené	0,00 EUR
Zostáva uhradiť	148,06 EUR

Kód vodiča:

Podpis vo

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis:

